felben: L'arcliivio diplomatico possiede la pergamena originale di questo

documento segnata C. 70, riposta nella cassa di Parma. — *) (S§ folgen

153 Dramen.

XXII.

®rQt »onifaduä uuö (^cnoffcn öcfj^wörcn öns ©uubntB SWifdjcn ?^erona

unti gremona. «erono, 1208. 3um 8. 9.

In Christi nomine Amen. Anni^) ejus ni. cc. viii., indictione

undecima, in Verona, die octavo intrante junio, coram testibus in-

frascriptis.

Comes Bonifacius -) Omnes dicti juraverunt ad sancta

dei evangelia in brevi societatis Cremone et Veroue, scilicet quod

attendent et observabunt, ut in carta concordie continetur, in om-

nibus et per omnia, coram domino Poncio Amato, domino Johanne
Frixouo et Adhelardino de Capitopontis.

Ego Oldefredus notai-ius sacri palatii interfui et sci'ipsi.
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In Cliiisti nomine. Anni ^) ejus m, cc. vili.. indictione uii-

deciiiia, in A't'rona. die lune nono intrante junio.

luravenint st'qiienti modo Petrus de Balduino de hi Rcala^j

Uli fuerunt tt-stes dominus Poncius Amatus. dominus Jolianufs

IVixonus.

Ego üldefredus notarius sacri palatii inteifui et scripsi.

(vbenbortljer: C. 94. — ') sie. — *Kfä folgen 30 9tamen. — ')(Jä

folgeil b'2 Jiameu.

XXIII.

»önifl 1)il)illpp bittet Den 'i^apft Den Xcvmiu bcr .Vloikifiömiufl ju 6c-

ftimmcu. (1208 3»»« ?)

Postquam celebris memoria imperatore . . debitum Immauitatis

exsolvit, uuiversi principes Alamannie convenerunt, ut de ordinando

imperio pertractarent. Habita namque soUempni deliberatione, illi

ad quos spectabat electio, nos Maguntie unanimiter elegerunt, et

alii, ad quos coronatio ex antiqua et approbata consuetudine per-

tinebat , nos in votiva et dosiderata pace apud Asiam coro-

narunt. Nunc autem celsituiliuem apostoiice sedis atteutius exo-

ramus, ut quod a principibus est commuiiiter et concorditer in-

choatum, litteris apostolicis dignemini roborare, nobis termiuum con-

gruum prefigentes, quo ad urbem properemus. ubi a vobis impe-

rialem corouam recipere affectamus.

3tu§ Boncompagnus lib. III. tit. 3, 55 1. — Cod. Bern. nr. 322.

fol. 53» mit ber Uebevfci^rift: De imperatore electo, c^ui rogat, ut sua

electio confirmetur.

XXIT.

a) %Ufo flagt übtx Die feit Dem Hotie Snifcr C>einrti:^ö cingcriffcne

«nnri^le unö foröert öett jctstgen Äönig ttur, Dolo not^ Stalten ju
fümmett. (1208).

Civitatis Pisane stilus assumit officium perorantis, ea commode
prosequendo

,
que ad imperii statum et totius orbis profectionem

pertinere noscuntui*. Non carpit floridos flores, artificiosam elo-